

فراخوان پشتیبانی و شرکت در اعتصاب عمومی و تجمعات اعتراضی در کردستان و سایر شهرهای ایران

“مهسا امینی”، دختر جوان اهل سقز که چندروز قبل باتفاق خانواده در هنگام تردد در یکی از خیابانهای تهران توسط ماموران ضد مردمی ارشاد، همچون هزاران زن و دختر دیگر به بهانه “پوشش نامناسب” دستگیر و در بازداشتگاه این ارگان ضد مردمی بعلت ضرب و شتم و آزار و شکنجه ماموران بسختی مضروب و به کما رفته بود، متأسفانه در نتیجه شدت ضربات وارده سرانجام بعد از ظهر روز جمعه ۲۵ شهریورماه جان خود را از دست داد.

برای همه مردم ایران و جهان آشکار است که رژیم ارتجاعی مذهبی و سرکوبگر جمهوری اسلامی از نخستین روزهای قبضه قدرت بطور سیستماتیک نقض ابتدائی ترین حقوق فردی و اجتماعی و سیاسی زنان را از ارکان اولیه سیاست حفظ حاکمیت و بقای خود قرار داده است. روز و ساعتی نیست که در گوشه و کنار شهرها و شهرستانهای کشور زنان به بهانه های مختلف مورد تعرض و ضرب و شتم ماموران خود فروخته و مزدوران بی رحم رژیم قرار نگرفته باشند. هرگاه که نظام ضد مردمی حاکم با بحران بیشتری مواجه شده است تعرض به زنان به بهانه های مزحکی همچون “نامناسب” بودن پوشش، تشدید شده است. و این واقعیت که زنان برغم این همه سرکوب و زندان و کشتار همچنان در مقابل تعرضات خشونت بار رژیم به مقابله و مقاومت و مبارزه برمیخیزند و حمایت مردم از این مقاومت روز به روز افزایش مییابد، رهبران نظام را به هراس انداخته است.

چند روز قبل مردم مریوان در اعتراض به تجاوز و کشته شدن “شیلر رسولی” به خیابان آمدند و خشم و انزجار خود را از سیاست های زن ستیزانه رژیم فریاد زدند و چه بسا اعمال خشونت منجر به جانباختن مهسا امینی اهل سقز در بازداشتگاه “ارشاد” یک نوع ابراز خشم و انتقامگیری مزدوران رژیم از مردم معترض مریوان نیز بود که با اعتراضات گسترده خود به تجاوز و کشته شدن “شیلر” افکار عمومی را بر علیه اقدامات زن ستیزانه رژیم بسیج کردند. و اما مقاومت بی نظیر زنان و بیداری توده های مردم و موج گسترش حمایت از حقوق و آزادیهای زنان هر روز بیش از روز قبل نظام ارتجاعی وزن ستیز حاکم را ناتوان و چشم انداز سرنگونی انقلابی آن را نزدیکتر میکند. بی شک اتحاد و همبستگی سراسری جنبشهای انقلابی کارگران و زحمتکشان زنان، خلقهای تحت ستم و استثمار و اتحاد مبارزین بر علیه تبعیض و نابرابری و سانسور و سرکوب آزادی اندیشه و بیان در سرتاسر ایران و پشتیبانی عملی از مبارزات جاری و اعتراضات و اعتصابات گسترده تنه راه عقب راندن رژیم و سرنگونی انقلابی طبقه حاکم و تغییرات بنیادی در ساختار اقتصادی و اجتماعی و سیاسی ایران است.

ما ضمن تسلیت به بازماندگان “مهسا امینی” و “شیلر رسولی” به سهم خود از اعلام اعتراض و فراخوان اعتصاب عمومی احزاب و سازمانهای انقلابی کردستان و نهادها و مجامع مدافع حقوق زنان پشتیبانی کرده و احزاب، سازمانها و توده های زحمتکش مردم ایران و زنان مبارز را به حمایت از این فراخوانها و اعتراضات گسترده علیه تعرض به حقوق اولیه زنان و علیه سرکوب آزادیهای سیاسی و حق تشکل و تحزب و علیه فقر و نداری فرامیخوانیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

برقرارباد جمهوری فدراتیو شورائی

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۱